M O Ç Ã O Nº. 005

SESSÃO ORDINÁRIA DE  17/03/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o atleta botucatuense Leonel Benedito Soler pratica o atletismo há mais de 20 anos;

CONSIDERANDO que o atleta conquistou o 1º lugar no 4º Duatlon na categoria acima de 40 anos, na cidade de Avaré;

CONSIDERANDO que o atleta sagrou-se bi-campeão nessa modalidade, devido ao excelente desempenho obtido na competição,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o ATLETA BOTUCATUENSE LEONEL BENEDITO SOLER, pelos 20 anos de atletismo e pela conquista do Bi-campeonato de Duatlon, na categoria acima de 40 anos, disputado na cidade de Avaré.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2003.

Vereador Autor DIMAS